
                                                 Uchwała Nr 184/2019    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego               

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                          

w województwie wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                           

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                      

w województwie wielkopolskim, wprowadza się zmianę następujących 

załączników do uchwały: 

 

- załącznik nr 12 Powiat wrzesiński 

- załącznik nr 17 Powiat średzki 

- załącznik nr 18 Powiat wolsztyński 

- załącznik nr 20 Powiat śremski 

- załącznik nr 21 Powiat jarociński 

- załącznik nr 26 Powiat gostyński 

- załącznik nr 35 Miasto Leszno 

 

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



                                  Uzasadnienie do Uchwały nr 184/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

Uchwała Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                         

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                           

w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy                           

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r.,                       

poz. 2068 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg powiatowych.  

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte               

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych      

(Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r.             

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, 

tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom 

mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do 

rzeczywistych warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy 

pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument 

niezbędny dla powiatów przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych 

na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



załącznik nr 12

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 2900P Pyzdry - gr. powiatu - Sporne

2 2901P Zapowiednia - Wrąpczyńskie Holendry - Wrabczynek - gr. powiatu - Zagórów

3 2902P Ruda Komorska - Lisewo

4 2903P Janowskie Holendry - Anielewo

5 2904P
Pyzdry (ul. Niepodległości, Spółdzielców, Kaliska, Wrocławska) - Tarnowa - Spławie - Nowa Wieś 

Podgórna

6 2905P Czeszewo - Szczodrzejewo

7 2906P Mikuszewo - Nowa Wieś Podgórna - gr. powiatu - Pogorzelica

8 2907P Kozubiec - Czeszewo - Orzechowo - gr. powiatu - Dębno

9 2908P Sarnice - Mikuszewo

10 2909P Wszembórz - Cieśle Wielkie - Spławie

11 2910P Kołaczkowo - Wszembórz

12 2911P Chrustowo - Budziłowo - Wszembórz

13 2912P Budziłowo - Budziłowo

14 2913P Bugaj - Rudki - Chrustowo - Gorzyce - Łagiewki - Kołaczkowo

15 2914P Gorazdowo - Borzykowo

16 2915P Żydowo - Gorazdowo - Szamarzewo

17 2916P Żydowo - Sokolniki

18 2917P Gozdowo - Zieliniec - Żydowo - Kołaczkowo

19 2918P Kębłowo - Lipie - Krzywa Góra

20 2919P Grabowo Królewskie - Zieliniec

21 2920P Zieliniec - Bieganowo

22 2921P Bieczewo - Bieganowo

23 2922P Gozdowo - Bieganowo - Sokolniki - gr. powiatu - Samarzewo

24 2923P Biechowo - Gorzyce

25 2924P Osowo - Biechowo - Skotniki

26 2925P Osowo - Nowa Wieś Królewska

27 2926P Nowa Wieś Królewska - Gozdowo

28 2927P Książno - Skotniki

29 2928P Bardo - Książno

30 2929P Racławki - Bardo - Chwalibogowo

31 2930P Grzymisławice - Chwalibogowo - Osowo

32 2931P Mała Górka - Chocicza Wielka - Chocicza Mała

33 2932P Zasutowo - Podstolice - Targowa Górka

34 2933P Nekla (ul. Dworcowa, Wiosny Ludów) - Targowa Górka - Mystki

35 2934P Stroszki - Kokoszki

36 2935P Kokoszki - Gąsiorowo - Podstolice

37 2936P Nekielka - gr. powiatu - Graby

38 2937P Marzenin - Słomowo - Sokołowo

39 2938P Sokołowo - Ostrowo Szlacheckie

40 2939P Sobiesiernie - Ostrowo Szlacheckie - Gutowo Małe

41 2940P Gutowo Małe - Gutowo Wielkie

42 2941P Gutowo Wielkie - Sędziwojewo

43 2942P Grzybowo - Sędziwojewo - Otoczna

44 2943P Węgierki - Goniczki

45 2944P Otoczna - gr. powiatu - Wólka

46 2945P Gonice - gr. powiatu - Unia - Graboszewo

47 2946P Węgierki - Bieczewo

48 2947P Noskowo - Marzenin - Gulczewo

49 2948P Września (ul. Kościuszki) - Gozdowo - gr. powiatu - Graboszewo - Strzałkowo

Powiat wrzesiński



50 2949P Gulczewo - Sobiesiernie - Grzybowo

51 2950P Pietrzyków - Ksawerów - Borkowo

52 3024P ul. Dworcowa

53 3016P ul. Szkolna

54 3015P ul. Szybska

55 3013P ul. Taczanowskiego

m. Września



załącznik nr 17

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 2410P
(Krerowo) - granica powiatu średzkiego - Bieganowo - Jarosławiec - Środa Wlkp. (ul. Topolska - ul. 

Witosa - ul. Wrzesińska) - droga wojewódzka Nr 432

2 2411P
(Węgierskie) - granica powiatu średzkiego - Pławce - Podgaj - Romanowo - Zielniki - Środa 

Wlkp.(ul. Strzelecka ) - droga powiatowa nr 2410P

3 2443P (Gułtowy) - granica powiatu średzkiego - Nowojewo - Biskupice - Giecz - droga powiatowa nr 3662P

4 2468P
(Prusinowo) - granica powiatu średzkiego - Jeziory Wielkie - Jeziory Małe - Łękno - Zaniemyśl - 

droga wojewódzka nr 432 

5 2473P (Błażejewo) - granica powiatu średzkiego - Jeziory Wielkie - droga powiatowa nr 2468P

6 2474P (Biernatki) - granica powiatu średzkiego - Jaszkowo - Śnieciska - droga powiatowa nr 3674P

7 2475P (Dębiec) - granica powiatu średzkiego - Jaszkowo -droga powiatowa nr 2474P

8 2481P (Kromolice) - granica powiatu średzkiego - Januszewo - Jarosławiec - droga powiatowa nr 2410P

9 2907P
(Orzechowo) - granica powiatu średzkiego - Dębno - Radliniec - granica powiatu jarocińskiego - 

(Mieszków)

10 3662P
droga powiatowa nr 2410P - Środa Wlkp. (ul. Nekielska) - Janowo - Dębicz - Chłapowo - Giecz - 

Dzierżnica - granica powiatu wrzesińskiego - (Stroszki)

11 3663P
droga powiatowa nr 3662P - Giecz - Poświątno - Orzeszkowo - Rusibórz - Kopaszyce - droga 

wojewódzka nr 432 

12 3664P droga powiatowa nr 3662P - Dominowo - Orzeszkowo - droga powiatowa nr 3663P 

13 3665P droga powiatowa nr 3663P - Orzeszkowo - granica powiatu wrzesińskiego - (Targowa Górka)

14 3666P
droga wojewódzka nr 432 - Zberki - Murzynowo Kościelne - granica powiatu wrzesińskiego - 

(Pałczyn)

15 3667P
droga wojewódzka nr 432 - Środa Wlkp. (ul. Harcerska - część) - Olszewo - Szlachcin - Brzezie - 

Winna Góra - granica powiatu wrzesińskiego - (Miłosław)

16 3668P droga powiatowa nr 3667P - Brzezie - Czarne Piątkowo - Grójec - droga krajowa nr 15 

17 3669P droga wojewódzka nr 432 - Połażejewo - Rumiejki - Szlachcin - droga powiatowa nr 3667P

18 3670P droga powiatowa nr 3667P - Szlachcin - Nietrzanowo - Brodowo - droga krajowa nr 11

19 3671P
droga wojewódzka nr 432 - Kijewo - Nadziejewo - Garby - Borowo - Sulęcinek - Sulęcin - Solec - 

Krzykosy - droga krajowa nr 11

20 3672P droga krajowa nr 11 - Koszuty - Słupia Wielka - Pętkowo - droga wojewódzka nr 432 

21 3673P droga powiatowa nr 3773P - Trzebisławki - Koszuty - droga krajowa nr 11 

22 3674P
droga powiatowa nr 3672P - Słupia Wielka - Śnieciska - Polwica - Zaniemyśl droga wojewódzka nr 

432

23 3675P droga wojewódzka nr 432 - Zaniemyśl - Czarnotki - Borowo - droga powiatowa nr 3671P

24 3676P droga powiatowa nr 3671P - Sulęcinek - Murzynowo Leśne - droga krajowa nr 11 

25 3677P droga krajowa nr 11 - Witowo - Pięczkowo - granica powiatu wrzesińskiego - (Orzechowo)

26 3678P droga krajowa nr 11 - Klęka - Wolica Nowa - granica powiatu jarocińskiego - (Chrzan)

27 3679P
droga wojewódzka nr 436 - Boguszyn - Kolniczki - Chwalęcin - granica powiatu jarocińskiego - 

(Panienka)

28 3680P droga powiatowa nr 3679P - Chwalęcin - Szypłów - droga powiatowa nr 3742P

29 3729P droga powiatowa nr 3664P - Dominowo - Szrapki - Dębiczek - Dębicz - droga powiatowa nr 3662P

30 3730P droga powiatowa nr 3662P - Chłapowo - Dominowo - droga powiatowa nr 3664P

31 3731P
droga powiatowa nr 2411P - Pławce - Zdziechowice - Borzejewo - Chłapowo - droga powiatowa nr 

3662P

32 3732P droga wojewódzka nr 432 - Środa Wlkp. - Henrykowo - Chudzice - droga powiatowa nr 3669P

33 3733P
droga powiatowa nr 3667P - Szlachcin - Brzezie - Chocicza - Ołaczewo - granica powiatu 

wrzesińskiego - (Pałczyn)

34 3734P droga wojewódzka nr 432 - Pigłowice - Mądre - Garby - droga powiatowa nr 3671P

35 3735P
droga wojewódzka nr 432 - Zaniemyśl - Majdany- Dębice - Kępa Mała- Kępa Wielka- Potachy - 

Młodzikowice - Młodzikowo - Sulęcin - droga powiatowa nr 3671P

36 3736P droga powiatowa nr 3674P - Śnieciska - droga wojewódzka nr 432

37 3737P droga wojewódzka nr 432 - Czarnotki - droga powiatowa nr 3675P

Powiat średzki 



38 3738P
droga powiatowa nr 3675P - Czarnotki - Lubonieczek - Majdany - Zwola - droga powiatowa nr 

3765P

39 3739P droga wojewódzka nr 436 - Nowe Miasto nad Wartą - Wolica Kozia - droga powiatowa nr 2907P

40 3740P droga powiatowa nr 2907P - Dębno - granica powiatu jarocińskiego - (Bieździadów)

41 3741P droga powiatowa nr 3678P - Klęka - Radliniec - granica powiatu jarocińskiego - (Radlin)

42 3742P droga krajowa nr 11 - Klęka - Aleksandrów - Szypłów - granica powiatu jarocińskiego - (Mieszków)

43 3743P droga wojewódzka nr 436 - Boguszyn - Kruczyn - droga powiatowa nr 4084P

44 3744P droga powiatowa nr 4084P - Kruczyn - Skoraczew - granica powiatu jarocińskiego - (Panienka)

45 3745P droga powiatowa nr 4084P - Kruczyn - granica powiatu jarocińskiego - (Chwałkowo Kościelne)

46 3765P droga wojewódzka nr 432 - Zaniemyśl - Zwola - rzeka Warta 

47 3766P droga powiatowa nr 3675P - Czarnotki - Młodzikowice - droga powiatowa nr 3735P

48 3767P droga powiatowa nr 3662P - Janowo - Mączniki - Dębiczek - droga powiatowa nr 3729P 

49 3768P droga powiatowa nr 3729P - Ulejno - Tadeuszewo - droga wojewódzka nr 432

50 3769P droga powiatowa nr 2411P - Podgaj - Dębicz - droga powiatowa nr 3662P

51 3770P droga powiatowa nr 2410P - Bieganowo - Podgaj - droga powiatowa nr 2411P

52 3771P droga powiatowa nr 3731P - Zdziechowice - Gablin - droga powiatowa nr 3662P 

53 3772P
droga powiatowa nr 2443P - granica powiatu poznańskiego - granica powiatu średzkiego - 

Karolewo - Wysławice - Borzejewo - droga powiatowa nr 3731 P

54 3773P droga krajowa nr 11 - Trzebisławki - granica powiatu poznańskiego - (Kromolice)

55 4072P (Dąbrowa) - granica powiatu średzkiego - Zwola - droga powiatowa nr 3765P

56 4076P (Świączyń) - granica powiatu średzkiego - Rogusko - Komorze - droga powiatowa nr 3739P

57 4084P
(Charłub) - granica powiatu średzkiego - Chromiec - Kruczyn - Chwalęcin - droga powiatowa nr 

3679P

58 3718P droga wojewódzka nr 432 - ul. Brodowska - droga krajowa nr 11

59 3719P droga gminna (ul. Wałowa) - ul. Dąbrowskiego - ul. Brodowska - droga wojewódzka nr 432

60 3720P droga krajowa nr 11 - ul. Kórnicka - ul. Kilinskiego - droga gminna (ul. Dolna)

61 3721P
droga gminna nr 555533P - granica miasta Środa Wlkp. - ul. Kosynierów - droga powiatowa nr 

3720P 

62 3722P droga powiatowa nr 3720P - ul. Paderewskiego - ul.20 Października - droga wojewódzka nr 432

63 3723P droga powiatowa nr 3720P - ul. Kościuszki - przejazd kolejowy kolei wąskotorowej

64 3724P droga powiatowa nr 3720P - ul. Prądzyńskiego - ul. Poselska - droga wojewódzka nr 432

65 3725P droga gminna (ul. Limanowskiego) - ul. Daszyńskiego (część) - droga powiatowa nr 2410P

66 3726P droga powiatowa nr 2410P - ul. Żwirki i Wigury - droga powiatowa nr 3719P

67 3727P droga powiatowa nr 3720P - ul. J. Hallera - przejazd kolejowy kolei wąskotorowej

m. Środa Wielkopolska



załącznik nr 18

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 2720P (Łomnica) granica powiatu wolsztyńskiego - Boruja

2 2726P (Nowa Wieś Zbąska) granica powiatu wolsztyńskiego - Grójec Wielki

3 2727P (Zbąszyń) granica powiatu wolsztyńskiego - Chobienice

4 2728P (Chrośnica) granica powiatu wolsztyńskiego - Belęcin

5 3567P Barłożnia Wolsztyńska - Wola Dąbrowiecka - granica powiatu grodziskiego (Jabłonna)

6 3569P Gościeszyn - granica powiatu grodziskiego (Rakoniewice)

7 3573P (Ziemin) granica powiatu wolsztyńskiego - Siekowo - Siekówko - Przemęt 

8 3574P (Wilkowo Polskie) granica powiatu wolsztyńskiego - Borek - droga powiatowa nr 3820P (Barchlin)

9 3788P granica powiatu wolsztyńskiego - Boruja

10 3789P Grójec Wielki - Wąchabno - Kopanica

11 3790P Chobienice - Kopanica

12 3791P Karna - Reklin

13 3792P Belęcin - Tuchorza - Stara Tuchorza 

14 3793P Stara Tuchorza - Kiełpiny - Powodowo

15 3794P Boruja - Tuchorza

16 3795P Tuchorza - Ruchocki Młyn 

17 3796P Chobienice - Godziszewo - Belęcin

18 3797P Belęcin - Boruja - granica powiatu grodziskiego (Kuźnica)

19 3798P Wojciechowo - Karna - droga powiatowa nr 3792P (Tuchorza)

20 3799P droga powiatowa nr 3795P (Stara Tuchorza) - Reklin - droga wojewódzka nr 303 (Siedlec)

21 3800P droga wojewódzka nr 303 (Siedlec) - droga krajowa nr 32 (Żodyń)

22 3801P droga krajowa nr 32 - Jaromierz - Jażyniec - droga wojewódzka nr 315 (Obra)

23 3802P droga krajowa nr 32 (Żodyń) - Kiełkowo - droga powiatowa nr 3801P (Obra)

24 3803P granica powiatu wolsztyńskiego (Ruchocki Młyn) - droga wojewódzka nr 305 

25 3804P droga wojewódzka nr 305 (Nowy Młyn) - Chorzemin - Wolsztyn (ul. Bohaterów Bielnika) 

26 3805P droga wojewódzka nr 305 - Nowe Tłoki - droga krajowa nr 32

27 3806P droga wojewódzka nr 305 (Karpicko) - ul. Poznańska - droga krajowa nr 32

28 3807P
droga krajowa nr 32 (Wolsztyn) - Adamowo - Stara Dąbrowa - Gościeszyn - Błocko - granica 

powiatu grodziskiego (Wielichowo)

29 3808P
droga krajowa nr 32 - Tłoki - Stara Dąbrowa - Nowa Dąbrowa - Wroniawy (ul. Dworcowa) - droga 

wojewódzka nr 305

30 3809P granica powiatu wolsztyńskiego - Nowa Obra - droga wojewódzka nr 315 

31 3810P droga wojewódzka nr 315 (Obra) - droga powiatowa nr 3813P (Stary Widzim)

32 3811P droga wojewódzka nr 305 - Adamowo - droga powiatowa nr 3807P

33 3812P droga wojewódzka nr 305 - Nowy Widzim - droga powiatowa nr 3808P (Stara Dąbrowa)

34 3813P droga wojewódzka nr 305 (Stary Widzim) - Kębłowo - droga wojewódzka nr 315 (Świętno)

35 3814P droga powiatowa nr 3813P (Kębłowo) - Stradyń - droga wojewódzka nr 305

36 3815P droga wojewódzka nr 314 (Wilcze) - Rudno - granica powiatu zielonogórskiego (Jesionka)

37 3816P droga wojewódzka nr 315 (Świętno) - granica powiatu zielonogórskiego (Łupice)

38 3817P droga wojewódzka nr 305 (Solec) - Solec Nowy - Nowa Wieś - droga powiatowa nr 3820P

39 3818P droga powiatowa nr 3573P (Siekowo) - Kluczewo - droga powiatowa nr 3820P (Sączkowo)

40 3819P droga wojewódzka nr 315 (Świętno) -droga wojewódzka nr 305 (Mochy)

41 3820P droga wojewódzka nr 305 (Mochy) - Przemęt - Bucz - granica powiatu kościańskiego (Śmigiel)

42 3821P
droga powiatowa nr 3820P (Przemęt) - Błotnica - Radomierz - Osłonin - droga wojewódzka nr 305 

(Wieleń Zaob.) 

43 3822P droga powiatowa nr 3821P (Olejnica) - Górsko - granica powiatu leszczyńskiego (Miastko) 

44 3823P droga powiatowa nr 3821P (Błotnica) - Starkowo - granica powiatu leszczyńskiego (Boszkowo)

45 3824P droga powiatowa nr 3820P (Bucz) - granica powiatu leszczyńskiego (Boszkowo) 

Powiat wolsztyński 



46 3825P
droga powiatowa nr 3820P - Poświętno - Biskupice Dłużyńskie - granica powiatu kościańskiego 

(Morownica)

47 4806P
(Włoszakowice) granica powiatu wolsztyńskiego - Sokołowice - granica powiatu kościańskiego 

(Stare Szczepankowo)

48 3804P ul. Bohaterów Bielnika

49 3807P ul. Lipowa w m. Wolsztyn (od ulicy Gajewskich do drogi krajowej nr 32)

50 3829P ul. Drzymały w m. Wolsztyn

51 3830P ul. Wschowska w m. Wolsztyn

52 3831P ul. Gajewskich w m. Wolsztyn

53 3832P ul. Poniatowskiego w m. Wolsztyn

54 3833P ul. Niałecka w m. Wolsztyn

m. Wolsztyn



załącznik nr 20

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 2467P (Pecna) granica powiatu śremskiego - Grzybno - Żabno

2 4061P Żabno - Esterpole - Ludwikowo

3 4062P Iłówiec - Ogieniewo - Brodnica - Ludwikowo - Psarskie - droga wojewódzka 310

4 4063P Grzybno - Szołdry - droga wojewódzka 310

5 4064P Przylepki - Manieczki - droga wojewódzka 310

6 4065P Brodnica - Piotrowo - Chaławy - droga wojewódzka 310

7 4066P Krzyżanowo - Gaj

8 4067P droga wojewódzka 310 - Kopyta - granica powiatu śremskiego

9 4068P droga wojewódzka 432 - dalewo - Mórka - Mełpin

10 4069P droga wojewódzka 310 - Pucołowo - Błociszewo - droga wojewódzka 432 - Wyrzeka - Kadzewo

11 4070P
Kadzewo - Bodzyniewo - Międzychód - Pinka - droga wojewódzka 434 - Wieszczyczyn - Dobczyn -

Jarosławki - Konarskie - droga wojewódzka 436

12 4071P Kadzewo - Mórka

13 4072P droga wojewódzka 432 - Mechlin - Dąbrowa - granica powiatu śremskiego

14 4073P
droga wojewódzka 432 - Nochówko - Kadzewo - Mełpin- Lubiatówko - Dolsk (ul. Kościańska, ul.

Kościelna, Pl. Wyzwolenia, ul. Pocztowa) - droga wojewódzka 434

15 4074P droga wojewódzka 436 - Łęg - Bystrzek - Olsza - droga wojewódzka 436

16 4075P Nochówko - Pełczyn - Gawrony - Międzychód

17 4076P Sroczewo - Zaborowo - Gogolewo - Świączyń - granica powiatu śremskiego

18 4077P Sroczewo - Łężek - Chrząstowo - droga wojewódzka 436 - Dobczyn

19 4078P droga wojewódzka 434 - Masłowo - Rusocin - Dobczyn

20 4079P
Zaborowo - Kiełczynek - Książ Wlkp. (ul. Wiosny Ludów, ul. Kościuszki, ul. Wichury) droga

wojewódzka 436

21 4080P
droga wojewódzka 434 - Dolsk (ul. Widokowa) - Trąbinek - Błażejewo - Włościejewice -

Włościejewki - Brzóstownia - droga wojewódzka 436

22 4081P
Zakrzewo - Książ Wlkp. (ul. Zakrzewska, ul. Dąbrowskiego, Pl. Kosynierów) - droga wojewódzka

436

23 4082P droga wojewódzka 434 - Ostrowieczno - Lipówka - Podlesie - Ługi - Mchy

24 4084P Mchy - Charłub - granica powiatu śremskiego

25 4085P
Nowieczek - Ostrowieczno - Pokrzywnica - droga wojewódzka 437 - Księginki - droga wojewódzka

434

26 4086P Mchy - Kołacin - Chwałkowo Kość. - granica powiatu śremskiego 

27 4087P Brzóstownia - Mchy - granica powiatu śremskiego

28 4089P Włościejewice - Ługi

29 4091P Lipówka - Brześnica - granica powiatu śremskiego

30 4093P droga wojewódzka 437 - Mszczyczyn - granica powiatu śremskiego

31 4095P droga powiatowa 4076P - Zakrzewice - granica miasta Książ Wlkp.

32 2465P (Mosina) - granica powiatu śremskiego - Iłówiec - granica powiatu śremskiego

33 2463P (Mosina) - granica powiatu śremskiego - Żabno - Brodnica - Grabianowo - droga wojewódzka 310

34 2466P (Mosina) - granica powiatu śremskiego - Żabno

35 2464P (Świątniki) - granica powiatu śremskiego - Orkowo - Niesłabin - Zbrudzewo - droga wojewódzka 434

36 2480P (Czmoń) - granica powiatu śremskiego - Kaleje - Luciny - droga wojewódzka - 432 - Dąbrowa

37 3745P (Kruczyn) - granica powiatu śremskiego - Chwałkowo Kościelne

38 3897P
(Kościan) - granica powiatu śremskiego - Błociszewo - Gaj - Śrem (ul. Chełmońskiego) - droga

wojewódzka 310

39 3922P
(Bieżyń) - granica powiatu śremskiego - Dolsk (ul. Podrzekta, ul. Gostyńskie Przedmieście) - droga

wojewódzka 434

40 4151P ul. Chłapowskiego

41 4152P ul. 1-go Maja

Powiat śremski 

m. Śrem



42 4153P ul. Zamenhofa

43 4154P ul. Komorowskiego

44 4155P ul. Okulickiego

45 4156P ul. Grota Roweckiego

46 4158P ul. Mickiewicza

47 4159P ul. Poznańska

48 4161P ul. Matuszewskiego



załącznik nr 21

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 4087P (Mchy) - gr. powiatu jarocińskiego - Niedźwiady - gr. powiatu gostyńskiego - Borek Wlkp.

2 3744P (Kruczyn) - gr. powiatu jarocińskiego - Panienka - Zalesie - Brzostów

3 3679P (Boguszyn) - gr. powiatu jarocińskiego - Panienka

4 3742P
(Klęka) - gr. powiatu jarocińskiego - Mieszków - Radlin - Stęgosz - Żerków (ulica Górki - 663 

metrów)

5 2907P (Kozubiec) - gr. powiatu jarocińskiego - Mieszków

6 3741P (Klęka) - gr. powiatu - Radlin - Wilkowyja - Tarce

7 3678P

(Klęka) - gr. powiatu jarocińskiego - Chrzan - Żerków (ulica Kolejowa - 1071 metrów, Rynek - 246

metrów, Jarocińska - 1227 metrów) - Ludwinów - Dobieszczyzna - gr. powiatu pleszewskiego -

(Grab) - do drogi wojewódzkiej nr 443

8 3740P (Dębno) - gr. powiatu jarocińskiego - Bieździadów - Żerków (ulica Wiosny Ludów - 1118 metrów)

9 2906P (Nowa Wieś Podgórna) - gr. powiatu jarocińskiego - Pogorzelica - Paruchów

10 4927P (Bruczków) - gr. powiatu jarocińskiego - Rusko

11 4169P Rusko - gr. powiatu krotoszyńskiego - (Borzęciczki)

12 4170P Potarzyca - gr. powiatu krotoszyńskiego - (Obra Stara)

13 4171P Golina - gr. powiatu krotoszyńskiego - (Obra Stara)

14 4172P Golina - Zakrzew - gr. powiatu pleszewskiego - (Galew)

15 4173P Witaszyczki - Zakrzew - Wilczyniec - Wilcza - gr. powiatu pleszewskiego - (Dobrzyca)

16 4174P Kotlin - Fabianów - gr. powiatu pleszewskiego - (Koryta)

17 4175P Orpiszewek - gr. powiatu pleszewskiego - (Piekarzew)

18 4176P Kurcew - gr. powiatu pleszewskiego - (Korzkwy)

19 4177P Kurcew - gr. powiatu pleszewskiego - (Strzydzew)

20 4178P Parzew - gr. powiatu pleszewskiego - (Strzydzew)

21 4180P Kretków - gr. powiatu wrzesińskiego - (Lisewo)

22 4181P

Jarocin (ulica Żerkowska - 1830 metrów) - Wilkowyja - Żerków (ulica Jarocińska i Rynek - przebieg

wspólny z ciągiem 3678P, obowiązuje numer ciągu 3678P, ulica Mickiewicza - 873 metrów) -

Komorze Przybysławskie - gr. powiatu wrzesińskiego - (Zamość) 

23 4182P Niedźwiady - Gola - Jaraczewo

24 4183P Zalesie - Góra - Nosków

25 4184P Mieszków - Zalesie

26 4185P Cielcza - Radlin

27 4186P Stęgosz - Chrzan

28 4187P Chrzan - Bieździadów

29 4188P Pogorzelica - Śmiełów

30 4189P Komorze Przybysławskie - Przybysław

31 4190P (od skrzyżowania z drogą 3678P) Żerków - Raszewy - Przybysław - Komorze Przybysławskie

32 4191P Żerków (ulica 1 Maja - 200 metrów) - Żółków - Podlesie

33 4192P Komorze Przybysławskie - Kretków - Dobieszczyzna - Sucha - Parzew - Kotlin

34 4193P Lisew - Łuszczanów - Wilkowyja

35 4194P Łuszczanów - Tarce - Wysogotówek

36 4195P Bachorzew - Wola Książęca - Twardów - Kurcew

37 4196P Wola Książęca - Wysogotówek - Racendów - do drogi powiatowej 4195 P

38 4197P Kotlin - Racendów

39 4198P Twardów - Wyszki

40 4199P Wola Książęca - Witaszyce

41 4200P Kotlin - Wilcza

42 4201P Wyszki - Magnuszewice

43 4202P Kotlin - Magnuszewice - Prusy - Witaszyce

44 4203P Jarocin (ulica Siedlemińska - 1297 metrów) - Siedlemin

45 4204P Roszków - Siedlemin - Golina

Powiat jarociński



46 4205P Jarocin - Roszków - Nosków - Rusko

47 4206P Rusko - Potarzyca - Golina

48 4207P Jaraczewo - Cerekwica Nowa - Rusko

49 4208P Góra - Wojciechowo ( Przemysłówki )

50 4209P Nosków - Cerekwica Nowa

51 4210P Cerekwica Nowa - Strzyżewko

52 4267P Brzóstków - Raszewy

53 4268P Kadziak- Ludwinów

54 4269P Radlin- Kąty

55 4270P Mieszków- Osiek

56 4271P Dąbrowa- Roszków

Wilczyniec

 - granica powiatu pleszewskiego - (Dobrzyca ul. Olesie)

58 4213P Bema

59 4214P Bolesława Śmiałego

60 4217P Chrobrego

61 4226P Kazimierza Wielkiego

62 4231P Malinowskiego

63 4239P Piastowska

64 4240P Podchorążych

65 4247P Szubianki

66 4254P Wbudowana

67 4273P
Al. Niepodległości (odcinek od skrzyżowania z ul. Powstańców Wlkp. do skrzyżowania z ul. 

Poznańską)

m. Żerków

68 4259P ulica Cmentarna

69 4260P ulica Kościelna

70 4261P ulica 700 - lecia

71 4262P ulica Moniuszki

72 4263P ulica Ogrodowa

73 4264P ulica Parkowa

74 4266P ulica Targowisko

m. Jarocin

57 4272P



załącznik nr 26

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 3909P (Żelazno) - granica powiatu gostyńskiego - Stankowo - Stary Gostyń - Gostyń (ul. Starogostyńska)

2 3922P (Bierzyń) - granica powiatu gostyńskiego - Miranowo - granica powiatu śremskiego - (Dolsk)

3 4087P

Jeżewo - Borek Wlkp. (ul. Dworcowa, ul. Jeżewska, ul. Rynek) - Karolew - Siedmiorogów I -

Pogorzela (ul. Borecka, ul. Błonie, ul. Krotoszyńska) - Wziąchów - Kromolice - granica powiatu

krotoszyńskiego - (Kuklinów)

4 4093P
(Mszczyczyn) - granica powiatu gostyńskiego - Smogorzewo - Piaski (ul. Poznańska, ul. Leśna, ul.

Sienkiewicza, ul. Dworcowa) - Grabonóg - do drogi powiatowej nr 4907P

5 4169P
od drogi powiatowej nr 4908P (Borzęciczki) - granica powiatu gostyńskiego - granica powiatu

krotoszyńskiego - (Serafinów)

6 4784P (Bojanice) - granica powiatu gostyńskiego - Siemowo - Kosowo - Klony - do drogi krajowej nr 12

7 4785P (Świerczyna) - granica powiatu gostyńskiego - Siemowo

8 4791P (Osieczna) - granica powiatu gostyńskiego - Poniec

9 4792P (Krzemieniewo) - granica powiatu gostyńskiego - Śmiłowo

10 4793P (Brylewo) - granica powiatu gostyńskiego - Łęka Wielka - do drogi powiatowej nr 4911P

11 4797P (Oporowo) - granica powiatu gostyńskiego - Łęka Wielka

12 4798P (Oporowo) - granica powiatu gostyńskiego - Czarkowo

13 4803P

(Kłoda) - granica powiatu gostyńskiego - Janiszewo - Poniec (ul. Rydzyńska, ul. Kusza, ul. Krobska

Szosa, ul. Krobska) - Dzięczyna - Karzec - Pudliszki - Krobia (ul. Poniecka, ul. Rynek, ul.

Kobylińska) - Potarzyca - Gębice - Pępowo (ul. Powstańców Wlkp.) - Anielin - granica powiatu

krotoszyńskiego - (Kobylin)

14 4906P

Gostyń (ul. Strzelecka) - Brzezie - Łęka Mała - Czarkowo - Śmiłowo - Poniec (ul. Gostyńska, ul.

Szosa Gostyńska, ul. Kościuszki, ul. b. n.) ośrodek zdrowia (ul. Dworcowa, ul. Bojanowska) -

granica powiatu rawickiego - (Bojanowo)

15 4907P
droga krajowa nr 12 (Gostyń) - Grabonóg - Bodzewo - Ludwinowo - Siedlec - Pępowo (ul. St.

Nadstawek, ul. PKP) - Wilkoniczki - granica powiatu rawickiego - (Dłoń)

16 4908P
od drogi krajowej nr 12 Piaski (ul. Św. Marcin) - Strzelce Wielkie - Lipie - Szelejewo - Pogorzela (ul.

Armii Poznań, ul. Koźmińska) - granica powiatu krotoszyńskiego - (Borzęciczki)

17 4909P Krobia (ul. Miejsko - Górecka) - Rogowo - Niepart - granica powiatu rawickiego - (Miejska Górka)

18 4910P od dr. powiatowa 4803P (Poniec) - granica powiatu rawickiego - (Sowiny) 

19 4911P
Grodzisko - Żytowiecko - Rokosowo - Karzec - Sarbinowo - Szurkowo - granica powiatu rawickiego -

(Zakrzewo)

20 4912P Sarbinowo - Przyborowo - dr. wojewódzka 434 (Ciołkowo)

21 4913P droga wojewódzka 434 - Dębina - Niepart - granica powiatu rawickiego - (Oczkowice)

22 4914P droga powiatowa 4803P (Gębice) - Skoraszewice

23 4915P Szurkowo - granica powiatu rawickiego - (Zmysłowo)

24 4916P od drogi powiatowej 4950P - Domanice - granica powiatu krotoszyńskiego - (Pogorzałki)

25 4918P od drogi powiatowej nr 4908P - Kaczagórka - granica powiatu krotoszyńskiego - (Mokronos)

26 4919P
od drogi powiatowej nr 4921P (Gumienice) - głuchów - Małgów - granica powiatu krotoszyńskiego -

(Mokronos)

27 4920P Pogorzela - Łukaszew - Ochla - granica powiatu krotoszyńskiego - (Łagiewniki)

28 4921P Gumienice - granica powiatu krotoszyńskiego - (Zalesie Wielkie)

29 4922P Krajewice - Ziółkowo - Rębowo - Ludwinowo

30 4923P
Ludwinowo - Kościuszkowo - Pępowo (ul. Chociszewska) - granica powiatu krotoszyńskiego -

(Zalesie Małe)

31 4924P od drogi powiatowej nr 4926P - Krzyżanki - do drogi powiatowej nr 4914P (Gębice)

32 4925P
od drogi powiatowej nr 4914P (Gębice) - Krzekotowice - Magdalenki - Czeluścin - granica powiatu

krotoszyńskiego - (Rębiechów)

33 4926P
Krobia (ul. Jutrosińska) - Chwałkowo - Skoraszewice - Wilkonice - Pasierby - granica powiatu

krotoszyńskiego - (Raszewy)

34 4927P
droga wojewódzka nr 438 Borek Wlkp.(ul. Zdzież) - Bruczków - granica powiatu jarocińskiego -

(Rusko)

35 4928P Drzewce - Rokosowo - Pudliszki (ul. Wjazdowa) - Kuczynka - do drogi wojewódzkiej nr 434

Powiat gostyński 



36 4929P Koszkowo - Grodnica - Dąbrówka - Zalesie - Siedmiorogów II - Celestynów - Zimnowoda

37 4930P Sikorzyn - Żytowiecko 

38 4931P od drogi powiatowej nr 4930P - Bukownica - do drogi wojewódzkiej 434

39 4932P od drogi wojewódzkiej 434 - Krobia Stara - do drogi powiatowej 4942P

40 4933P Domachowo - Rębowo

41 4934P Godurowo - Michałowo - Szelejewo - do drogi powiatowej nr 4908P 

42 4935P Szelejewo - Bodzewo

43 4936P od drogi wojewódzkiej nr 434 Żychlewo - Wymysłowo - do drogi powiatowej nr 4942P

44 4937P od drogi powiatowej nr 4942P - Sułkowice - Ludwinowo

45 4938P od drogi powiatowej nr 4907P - Grabonóg - Krajewice - do drogi wojewódzkiej nr 434

46 4939P od drogi wojewódzkiej nr 434 - Krajewce - Domachowo - Sułkowice - Posadowo - Potarzyca

47 4940P Potarzyca - Chwałkowo - do drogi powiatowej nr 4963P

48 4941P
od drogi powiatowej nr 4906P - Łeka Mała - Żytowiecko - Chumiętki - Krobia (ul. Mickiewicza) - do

drogi wojewódzkiej nr 434

49 4942P
od drogi wojewódzkiej nr 434 Krobia (ul. Domachowska) - Wymysłowo - Domachowo - Ziółkowo -

Bodzewko - do drogi powiatowej nr 4907P

50 4943P od drogi powiatowej nr 4907P Tanecznica - Strzelce Małe - Strzelce Wielkie

51 4945P Jeżewo - Jawory - Wycisłowo - Koszkowo

52 4946P od drogi wojewódzkiej nr 437 - Koszkowo -do drogi powiatowej nr 4934P

53 4947P Osowo - Daleszyn - Gostyń Stary

54 4948P od drogi powiatowej nr 3909P - Gola - Czajkowo

55 4949P Aleksandrowo - Sikorzyn - do drogi wojewódzkiej nr 434

56 4950P Bruczków - Cielmice - Siedmiorogów II - do drogi powiatowej nr 4087P

57 4951P Siedmiorogów I - Elżbietków - do drogi powiatowej nr 4908P

58 4952P Janiszewo - Waszkowo - Poniec - do drogi powiatowej nr 4803P

59 4953P
Pępowo - Babkowice - Gumienice - Pogorzela (ul. Krobska, ul. Rynek, ul. Gostyńska) - do drogi

powiatowej nr 4908P

60 4954P Smogorzewo - Drzęczewo - Gostyń - do drogi krajowej nr 12

61 4955P od drogi wojewódzkiej nr 308 - Stężyca - Osowo - Stankowo

62 4956P od drogi wojewódzkiej nr 434 - Dusina - Daleszyn

63 4957P od drogi powiatowej nr 3909P - Klony

64 4958P Kosowo - droga krajowa nr 12

65 4959P Siedlec - Babkowice

66 4960P
od drogi powiatowej nr 4908P (Szelejewo) - Bielawy Szelejewskie - do drogi powiatowej nr 4908P

(Stefanowo)

67 4961P Kaczagórka - Bułaków - Małgów

68 4962P od drogi powiatowej nr 4908P - Bułaków

69 4963P
od drogi wojewódzkiej nr 434 Kuczyna - Ciołkowo - Rogowo - Chwałkowo - do drogi powiatowej nr

4964P

70 4964P Niepart - Gogolewo - Skoraszewice

71 4965P od drogi krajowej nr 12 Dąbrówka - Strumiany - Borek Wlkp. (ul. M. Konopnickiej)

72 4966P Skoraszewice - granica powiatu rawickiego - (Oczkowice)

73 5125P (Sroki) - granica powiatu gostyńskiego - Czeluścin - granica powiatu krotoszyńskiego - (Smolice)

74 5133P
(Łagiewniki) - granica powiatu gostyńskiego - Kromolice - granica powiatu krotoszyńskiego -

(Mokronos )

75 4967P ul. Mostowa

76 4968P ul. Fabryczna

77 4970P ul. Nad Kanią - od DK12 do ul. Fabrycznej

78 4973P ul. Krotoszyńska

79 4975P Krobska i Krobska Szosa

m. Gostyń

m. Pogorzela

m. Poniec



załącznik nr 35

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 6263P ul. Estkowskiego (od ul. Unii Europejskiej do granicy m. Leszna)

2 6264P ul. Dekana, Kiepury (od ul. Dekana do ul. Zamenhofa)

3 6265P ul. Sygietyńskiego (od ul. Kiepury do ul. Szpitalnej)

4 6266P ul. Kiepury (od Al. Konstytucji 3-go Maja do granicy m. Leszna)

5 6267P ul. Mickiewicza, Dąbrowskiego, Korcza 

6 6268P ul. Prusa

7 6269P ul. 55 Pułku Piechoty

8 6270P ul. Grunwaldzka

9 6271P ul. Marcinkowskiego, Ofiar Katynia, Niepodległości

10 6272P Plac Kościuszki

11 6273P ul. Narutowicza

12 6275P ul. Leszczyńskich

13 6276P ul. Zacisze, Opalińskich

14 6277P ul. Wilkońskiego

15 6278P
ul. Fabryczna, Śniadeckich, Krasińskiego, Norwida, Obrońców Lwowa, Lipowa (od ul. Obrońców

Lwowa do ul. 1-go Maja), 1-go Maja (od ul. Lipowej do ul. Leśnej)

16 6279P ul. Dożynkowa

17 6280P ul. Racławicka

18 6281P ul. Strzelecka

19 6282P ul. Magazynowa

20 6283P ul. Przemysłowa, Klonowicza, Nowy Rynek

21 6284P ul. Towarowa, Tama Kolejowa

22 6285P ul. Słowiańska

23 6286P ul. Wolności

24 6287P ul. Chrobrego

25 6288P ul. Starozamkowa

26 6289P ul. 17-go Stycznia, Lipowa (od ul. 17-go Stycznia do ul. Obrońców Lwowa)

27 6290P ul. Westerplatte

28 6291P ul. Prochownia

29 6292P ul. Jagiellońska

30 6293P ul. Spółdzielcza, Okrzei, Szczepanowskiego, Lubuska, Plac Obrońców Warszawy, Lubuska

31 6294P ul. Święciechowska, Kasprowicza, Polna

32 6295P ul. Kilińskiego

33 6296P
ul. Gronowska, Wilkowicka (na odcinku od Rondo Gronowo do granicy miasta Leszno w kierunku

m. Maryszewice)

34 6297P ul. Jerzego Popiełuszki

35 4773P ul. Kosmonautów

36 4777P ul. Myśliwska 

37 4760P ul. Wolińska

Miasto Leszno 


